
Druckluft-Zubehör / Kompressoren  Preisliste 
Accessoires pour air comprimé / Compresseurs  Liste de prix 
 

Katalog / Catalogue 2013 / Aenderungen vorbehalten! / Changements sous réserve!  S 1290 
 
Preisstellung / Verkaufs- und Lieferbedingungen Prix / Conditions de vente et de livraison 
Preise in CHF, exkl. MWSt., Zahlung innert 30 Tagen netto Prix en CHF, sans TVA, paiement dans les 30 jours net 
 
Transportkosten Frais de transport 
Ab Netto-Auftragswert CHF 1'000.- liefern wir franko Haus. Tous nos prix sont franco domicile à partir de CHF 1'000.- net. 
 
Bei Abholung ab Netto-Auftragswert CHF 1'000.- vergüten wir die Nous vous remboursons les frais de transport avec 2 % à partir de 
Transportkosten mit 2 %. CHF 1'000.- net, si vous cherchez la marchandise à Affeltrangen. 

In folgenden Fällen werden die Transportkosten  Les frais de transport et l'emballage sont facturés dans les cas 
und die Verpackung verrechnet: suivants: 
•  bei Auftragswert unter CHF 1'000.- •  Valeur de commande au-dessous de CHF 1'000.- 
•  bei Expresslieferungen •  Livraison par exprès 
•  bei Artikeln mit vereinbarten Sonderkonditionen •  Articles à conditions spéciales 
 
Kleinlieferungen Petits envois 
Bis Netto-Auftragswert CHF 50.- rein netto, ohne Rabatt. Les envois jusqu'à CHF 50.- sont facturés net, sans rabais. 
 
Mengenrabatte sind mit einem Code (MC)  Les rabais de quantité sont marqués à côté les prix 
neben dem Preis gekennzeichnet avec un code (MC) 
H = 7 % ab 50 Stk. / 10 % ab 100 Stk. H = 7 % dès 50 pces / 10 % dès 100 pces 
I  = 5 % ab 10 Stk. I   = 5 % dès 10 pces 
K = 10 % ab 25 Stk. K = 10 % dès 25 pces 
L = 10 % ab 100 Stk. L = 10 % dès 100 pces 
M = 7 % ab 1 Rolle / 10 % ab 3 Rollen M = 7 % dès 1 rouleau / 10 % dès 3 rouleaux 
N = 5 % ab CHF 1'000.- / 7 % ab CHF 2'000.- N = 5 % dès CHF 1'000.- / 7 % dès CHF 2'000.- 
P = Pneumatik-Ventile + Zubehör P = Distributeurs et accessoires pneumatiques 
 
 
Pneumatikzylinder Vérins pneumatiques 
Verlangen Sie bitte unsere separate Preisliste. Veuillez demander notre liste de prix spéciale. 
 
Schrauben-Kompressoren ALMiG Compresseurs à vis ALMiG 
Verlangen Sie bitte unsere separate Preisliste. Veuillez demander notre liste de prix spéciale. 
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